Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 182/2024

  Sanharó, 03 de junho de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 29 de

maio de 2024, foi aprovado por unanimidade, o Requerimento 067/2024, de autoria do

Vereador Adezuiton José de Almeida, solicitando a inicialização do calçamento das

seguintes ruas do Distrito de Mulungu: Vila de Cachoeirinha; Alto de Mulungu; das Ruas

projetadas 01, 02 e 03 no Loteamento Euclides Barros; Rua Laura Rodrigues e

complementação da Rua Godofredo de Oliveira.

A execução dessas obras é de suma importância para a melhoria da infraestrutura

urbana do Distrito de Mulungu, proporcionando condições adequadas de tráfego e acesso

aos moradores e visitantes. O calçamento das referidas ruas contribuirá significativamente

para a valorização das propriedades locais, além de promover maior segurança e bem-

estar à população.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente